[image: image1.png]

                 ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от            №

р.п. Шимск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2013 №240

Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШИЛ:

         Внести в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2013 № 240 «О бюджете Шимского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

 1. Утвердить  основные характеристики  бюджета Шимского городского поселения на 2014 год:

 1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения  в сумме  23855,7 тыс.рублей;

 1.2 общий  объем  расходов  бюджета  городского поселения  в  сумме
23855,7тыс. рублей;

 2. Утвердить основные характеристики  бюджета Шимского городского поселения на 2015 год и  на 2016 год:

 2.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения на 2015год в сумме 29355,0тыс.рублей и на 2016год в сумме                                           60903,1 тыс. рублей;

  2.2   общий объем расходов бюджета городского поселения  на 2015 год в сумме 29355,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы    в сумме 713,2тыс. рублей и на  2016год в сумме 60903,1тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы    в сумме  1449,2 тыс. рублей.
  3. Установить в пределах прогнозируемого объёма доходов Шимского городского поселения, утверждённого пунктом 1 настоящего решения, прогнозируемые поступления доходов в бюджет Шимского городского поселения на 2014год и на плановый период 2015 и 2016годов согласно приложению 1 к настоящему решению.
         4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Шимского городского поселения  на 2014 и плановый период 2015  и 2016 годы согласно приложению 5 к настоящему решению.

         5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета Шимского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 6                       к настоящему решению.

   6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных  программ на 2014год и на плановый период 2015-2016годов согласно приложению 7 к настоящему решению.

   7. Установить в 2014-2016годах для расчёта средств по возмещению расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, органу местного самоуправления Шимского городского поселения, финансируемому за счёт средств бюджета городского поселения, размер суточных за каждый день нахождения в командировке в городах Москва и Санкт-Петербург-700рублей, в прочих населённых пунктах- 350рублей.

  8.Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  9.  Настоящее решение вступает в силу  со дня, следующего за днем  его официального опубликования.

	     Глава поселения:                               С.Л.Васильев
Проект подготовил и завизировал главный специалист Воронова Н.В.

Согласовано: ведущий специалист, юрист Кокиш Е.А.